SINAVDA BAŞARILI OLAN ADAYLARIN DİKKATİNE
Başarılı olup,  Asıl olarak kazanan  adayların  05.02.2021 tarihinden itibaren 15 gün içerisinde aşağıda belirtilen belgeleri Personel Daire Başkanlığına  ŞAHSEN teslim etmeleri  gerekmektedir.  Etmeyenler bu  haklarından vazgeçmiş  sayılacaklardır.   Bu duyuru tebliğ niteliğinde olup ayrıca bir tebligat yapılmayacaktır.
1 – Atanmaya Esas Başvuru Dilekçesi,

2 – Lisans Diploması  (Noter Onaylı Sureti),

3 – Yüksek Lisans Diploması, 
4 – Sabıka Kaydı,
5 – Askerlik Durum Belgesi (Erkek Adaylar İçin)
6 – Sağlık Kurul Raporu (Tam Teşekküllü Hastaneden)

7 – Resim 2 Adet,

8 – Nüfus Cüzdan Fotokopisi
NOT  :    Kamu kurumunda halen çalışmakta olan adayların  muvafakat isteğine ilişkin  sadece Personel Daire Başkanlığına dilekçe vermeleri ve nerden 

                muvafakatle geleceklerini dilekçelerinde belirtmeleri yeterlidir.  Yukarıda belirtilen belgeleri hazırlamalarına gerek bulunmamaktadır  
EK – 2

GİRİŞ SINAVI DEĞERLENDİRME TABLOSU

    (LİSANS DÜZEYİNDE EĞİTİM YAPILAN BİRİMLER İÇİN)
                   BİRİMİ
                              : REKTÖRLÜK
                  KADRO ÜNVANI             : ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (UYGULAMALI BİRİM)

                  PROĞRAM                     : UZAKTAN EĞİTİM UYGULAMA VE RAŞTIRMA MERKEZİ 
İLAN TARİHİ                      : 31.12.2020      
	T.C. KİMLİK NO
	ADI SOYADI
	ALES PUANI
	% 30
	LİSANS

MEZUNİYET NOTU
	% 30
	YABANCI DİL PUANI
	%10
	GİRİŞ

SINAV NOTU
	% 30
	BAŞARI

NOTU
	  DEĞERLENDİRME SONUCU


	143*****186
	Al* PA*
	78,33653
	23.501
	82.030
	24.609
	77.500
	7.750
	78
	23.4
	79.26
	BAŞARILI (Asil)

	268*****144
	Yu*** KA*******
	82,72500
	24.818
	72.700
	21.810
	62.500
	6.250
	47
	14.1
	66.978
	BAŞARILI (Yedek)

	132*****772
	Me**** MA******
	70,00000
	21.000
	68.960
	20.688
	81.250
	8.125
	28
	8.4
	58.213
	BAŞARISIZ

	354*****706
	Hi*** Ba***** TE***
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	GİRMEDİ

	329*****856
	Al* KÜ****
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	GİRMEDİ


EK – 2

GİRİŞ SINAVI DEĞERLENDİRME TABLOSU

(ÖNLİSANS DÜZEYİNDE EĞİTİM YAPILAN BİRİMLER İÇİN)
                 BİRİMİ
                       : KAHRAMANMARAŞ SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU
                 KADRO ÜNVANI        : ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (DERS VERECEK)

               PROĞRAM                : Sağlık Bakım Hizmetleri Bölümü / Yaşlı Bakım Programı                                                 
İLAN TARİHİ               : 31.12.2020      
	T.C. KİMLİK NO
	ADI SOYADI
	ALES PUANI
	% 35
	LİSANS

MEZUNİYET NOTU
	% 30
	GİRİŞ

SINAV NOTU
	% 35
	BAŞARI

NOTU
	  DEĞERLENDİRME SONUCU

	136*****622
	Şe**** Bi***
	71.25
	24.93
	85.04
	25.51
	91
	31.85
	82.29
	BAŞARILI(ASİL)

	340*****212
	Tu*** Ak***
	76.76
	26.86
	75.50
	22.65
	57
	19.95
	69.46
	BAŞARILI(YEDEK)


EK – 2

GİRİŞ SINAVI DEĞERLENDİRME TABLOSU

(ÖNLİSANS DÜZEYİNDE EĞİTİM YAPILAN BİRİMLER İÇİN)
                 BİRİMİ
                       : KAHRAMANMARAŞ SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU
                 KADRO ÜNVANI        : ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (DERS VERECEK)

               PROĞRAM                : Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü / Odyometri Programı                                                 
İLAN TARİHİ               :  21.12.2020      
	T.C. KİMLİK NO
	ADI SOYADI
	ALES PUANI
	% 35
	LİSANS

MEZUNİYET NOTU
	% 30
	GİRİŞ

SINAV NOTU
	% 35
	BAŞARI

NOTU
	  DEĞERLENDİRME SONUCU

	139*****218
	Em*** Te***
	70
	24.5
	64.04
	19.21
	63
	22.05
	65.76
	BAŞARILI(ASİL)


EK – 2

GİRİŞ SINAVI DEĞERLENDİRME TABLOSU

(ÖNLİSANS DÜZEYİNDE EĞİTİM YAPILAN BİRİMLER İÇİN)
                 BİRİMİ
                       : KAHRAMANMARAŞ SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU
                 KADRO ÜNVANI        : ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (DERS VERECEK)

               PROĞRAM                : Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü / Patoloji Laboratuar Teknikleri Programı                                                 
İLAN TARİHİ               :  31.12.2020
	T.C. KİMLİK NO
	ADI SOYADI
	ALES PUANI
	% 35
	LİSANS

MEZUNİYET NOTU
	% 30
	GİRİŞ

SINAV NOTU
	% 35
	BAŞARI

NOTU
	  DEĞERLENDİRME SONUCU

	532*****154
	İb***** Se******* Çe***
	77.89
	27.26
	64.30
	19.29
	80
	28
	74.55
	BAŞARILI (ASİL)


EK – 2

GİRİŞ SINAVI DEĞERLENDİRME TABLOSU

(ÖNLİSANS DÜZEYİNDE EĞİTİM YAPILAN BİRİMLER İÇİN)
                 BİRİMİ
                       : KAHRAMANMARAŞ SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU
                 KADRO ÜNVANI        : ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (DERS VERECEK)

               PROĞRAM                : Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü / Patoloji Laboratuar Teknikleri Programı                                                 
İLAN TARİHİ               :  31.12.2020

	T.C. KİMLİK NO
	ADI SOYADI
	ALES PUANI
	% 35
	LİSANS

MEZUNİYET NOTU
	% 30
	GİRİŞ

SINAV NOTU
	% 35
	BAŞARI

NOTU
	  DEĞERLENDİRME SONUCU

	438*****246
	İl*** Ad****
	82.50
	28.87
	72.23
	21.66
	95
	33.25
	83.78
	BAŞARILI(ASİL)

	406*****514
	Oğ***** Be***
	80.99
	28.34
	70.09
	21.02
	68
	23.8
	73.16
	BAŞARILI(YEDEK)

	297*****904
	Na***** Ka*
	72.05
	25.21
	73.40
	22.02
	40
	14
	61.23
	BAŞARISIZ

	137*****210
	Sa***** El*** Bi****
	70.68
	24.73
	79.46
	23.87
	34
	11.9
	60.46
	BAŞARISIZ

	108*****676
	Ya***** Bo*****
	73.03
	25.56
	73.92
	22.17
	28
	9.8
	57.53
	BAŞARISIZ

	244*****440
	Se*** Yı****
	
	
	
	
	
	
	
	GİRMEDİ


EK – 2

GİRİŞ SINAVI DEĞERLENDİRME TABLOSU

(ÖNLİSANS DÜZEYİNDE EĞİTİM YAPILAN BİRİMLER İÇİN)
                 BİRİMİ
                       : SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
                 KADRO ÜNVANI        : ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (DERS VERECEK)

               PROĞRAM                : Yönetim ve Organizasyon Bölümü / Lojistik Programı                                                 
İLAN TARİHİ               :  31.12.2020

	T.C. KİMLİK NO
	ADI SOYADI
	ALES PUANI
	% 35
	LİSANS

MEZUNİYET NOTU
	% 30
	GİRİŞ

SINAV NOTU
	% 35
	BAŞARI

NOTU
	  DEĞERLENDİRME SONUCU

	233*****160
	Me**** Al* Or***
	75.830
	26.540
	74.10
	22.230
	73
	25.55
	74.320
	BAŞARILI (Asil)

	186*****866
	Se*** Bo***
	70.126
	24.544
	89.73
	26.919
	58
	20.30
	71.763
	BAŞARILI (Yedek)

	185*****002
	Gö**** ÇE***
	77.136
	26.997
	72.16
	21.648
	50.00
	17.50
	66.145
	YERLEŞEMEDİ


EK – 2

GİRİŞ SINAVI DEĞERLENDİRME TABLOSU

(ÖNLİSANS DÜZEYİNDE EĞİTİM YAPILAN BİRİMLER İÇİN)
                 BİRİMİ
                       : TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
                 KADRO ÜNVANI        : ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (DERS VERECEK)

               PROĞRAM                : Elektrik ve Enerji Bölümü / Doğalgaz ve Tesisatı Teknolojisi Programı                                                 
İLAN TARİHİ               :  31.12.2020

	T.C. KİMLİK NO
	ADI SOYADI
	ALES PUANI
	% 35
	LİSANS

MEZUNİYET NOTU
	% 30
	GİRİŞ

SINAV NOTU
	% 35
	BAŞARI

NOTU
	  DEĞERLENDİRME SONUCU

	175*****998
	Ne** DO***
	82,807
	28.982
	74.10
	22.23
	40
	14
	65.21
	BAŞARILI(ASİL)

	626*****418
	Ve** BA*********
	70
	24.5
	62.20
	18.66
	35
	12.25
	55.41
	BAŞARISIZ

	130*****614
	Em** GÜ*
	73,659
	25.780
	82.03
	24.609
	3
	1.05
	51.439
	BAŞARISIZ

	260*****854
	Gü* TU****
	77,026
	26.959
	70.36
	21.108
	8
	2.8
	50.867
	BAŞARISIZ

	263*****458
	Fa*** GÜ*
	70
	24.5
	68.03
	20.409
	13
	4.55
	49.459
	BAŞARISIZ

	323*****568
	Al* AR*
	
	
	
	
	
	
	
	GİRMEDİ


EK – 2

GİRİŞ SINAVI DEĞERLENDİRME TABLOSU

(ÖNLİSANS DÜZEYİNDE EĞİTİM YAPILAN BİRİMLER İÇİN)
                 BİRİMİ
                       : TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
                 KADRO ÜNVANI        : ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (DERS VERECEK)

               PROĞRAM                : Bilgisayar Teknolojisi Bölümü / Bilgisayar Destekli Tasarım ve Animasyon Programı                                                 
İLAN TARİHİ               :  31.12.2020

	T.C. KİMLİK NO
	ADI SOYADI
	ALES PUANI
	% 35
	LİSANS

MEZUNİYET NOTU
	% 30
	GİRİŞ

SINAV NOTU
	% 35
	BAŞARI

NOTU
	  DEĞERLENDİRME SONUCU

	395*****636
	Mu****** Se*** ÖZ*****
	75,247
	26.336
	78.06
	23.418
	67
	23.45
	73.204
	BAŞARILI(ASİL)


EK – 2

GİRİŞ SINAVI DEĞERLENDİRME TABLOSU

(ÖNLİSANS DÜZEYİNDE EĞİTİM YAPILAN BİRİMLER İÇİN)
                 BİRİMİ
                       : TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
                 KADRO ÜNVANI        : ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (DERS VERECEK)

               PROĞRAM                : Elektrik ve Enerji Bölümü / İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi Programı                                                 
İLAN TARİHİ               :  31.12.2020
	T.C. KİMLİK NO
	ADI SOYADI
	ALES PUANI
	% 35
	LİSANS

MEZUNİYET NOTU
	% 30
	GİRİŞ

SINAV NOTU
	% 35
	BAŞARI

NOTU
	  DEĞERLENDİRME SONUCU

	342*****018
	Ab******** ER*****
	83.43
	29.2
	67.1
	20.13
	45
	15.75
	65.08
	BAŞARILI(ASİL)

	508*****982
	Ar** ÇU***
	82,25
	28.787
	78.53
	23.559
	25
	8.75
	61.09
	BAŞARISIZ

	470*****860
	Me**** Si*** UY***
	74,880
	26.208
	69.90
	20.97
	37
	12.95
	60.12
	BAŞARISIZ

	188*****292
	Ün** KI****
	81,353
	28.473
	69.90
	20.97
	18
	6.30
	55.74
	BAŞARISIZ

	503*****958
	Em** KA******
	78,370
	27.429
	56.60
	16.98
	5
	1.75
	46.15
	BAŞARISIZ


EK – 2

GİRİŞ SINAVI DEĞERLENDİRME TABLOSU

(ÖNLİSANS DÜZEYİNDE EĞİTİM YAPILAN BİRİMLER İÇİN)
                 BİRİMİ
                       : ANDIRIN MESLEK YÜKSEKOKULU
                 KADRO ÜNVANI        : ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (DERS VERECEK)

               PROĞRAM                : Elektrik ve Enerji Bölümü / Elektrik ve Enerjisi Üretim, İletim ve Dağıtımı Programı                                                 
İLAN TARİHİ               :  31.12.2020
	T.C. KİMLİK NO
	ADI SOYADI
	ALES PUANI
	% 35
	LİSANS

MEZUNİYET NOTU
	% 30
	GİRİŞ

SINAV NOTU
	% 35
	BAŞARI

NOTU
	  DEĞERLENDİRME SONUCU

	509*****806
	Ah*** GE***
	84.55132
	29.59226
	64.76
	19.428
	91
	31.85
	80.87
	BAŞARILI


EK – 2

GİRİŞ SINAVI DEĞERLENDİRME TABLOSU

(ÖN LİSANS DÜZEYİNDE EĞİTİM YAPILAN BİRİMLER İÇİN)
                    BİRİMİ
                        : PAZARCIK MESLEK YÜKSEKOKULU
                   KADRO ÜNVANI       : ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (DERS VERECEK)

                   PROĞRAM              : Büro Hizmetleri ve Sekreterlik Bölümü / Çağrı Merkezi Hizmetleri Programı                                                                 
   İLAN TARİHİ          :  31.12.2020         
	T.C. KİMLİK NO
	ADI SOYADI
	ALES PUANI
	% 35
	LİSANS

MEZUNİYET NOTU
	% 30
	GİRİŞ

SINAV NOTU
	% 35
	BAŞARI

NOTU
	  DEĞERLENDİRME SONUCU

	381*****750
	Uğ***** Ka*******
	89.30
	31.25
	69.43
	20.82
	65
	22.75
	74.82
	BAŞARILI (ASİL)

	149*****124
	Fe*** Er**
	70.70
	24.74
	76.66
	22.99
	50
	17.50
	65.23
	BAŞARILI (YEDEK)


